南播粵語堂2022年下旬講道系列
蛻變者
Transformers

概述：我們會在這講道系列中，細察新約中不同人物因與耶穌相遇後，他們的生命是怎樣及如何被更新改變。
主旨：任何跟隨耶穌的門徒都必然經歷生介被更新改變。
日期：7月2日-11月20日

Jul 02, 10  拿旦業 （約1:43-51）
Jul 16, 17  尼哥德母 （約3:1-21, 7:50, 19:38-40）
Jul 24       癱子 （可2:1-12)
Jul 31       利未 （可2:13-17）

Aug 06, 07 井旁婦人（約4:1-30）
Aug 14       大臣（約4:43-54）
Aug 20, 21 畢士大池癱子（約5:1-18）
Aug 28       百夫長（太8:5-13）

Sep 03, 04  格拉森被鬼附者（路8:26-39）
Sep 11        睚魯女兒及血漏女人（可5:21-43）
Sep 17, 18  馬大與馬利亞（路10:38-42）
Sep 25        彼得（約21:15-22）

Oct 01, 02   倒香膏婦人（約12:1-8）
Oct 09         十個痳瘋病人（路17:11-19）
Oct 15, 16    青年財主（路18:18-30）
Oct 30          巴底買（可10:46-52）

Nov 05, 06   多馬（約20:24-29）
Nov 13         保羅（腓3:4-14）
Nov 19, 20   總結——林後5:14-21 (新造的人)